
Piešinių konkurso nugalėtojai

Šių metų rugsėjo-lapkričio mėn. Šiaulių apskrities priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Valstybinės
priešgaisrinės priežiūros skyriaus pareigūnai organizavo piešinių konkursą „Ugniagesio
gelbėtojo bičiulis".      Iš viso konkurse dalyvavo per aštuoniasdešimt 3-8 klasių dailininkų iš
Šiaulių miesto ir rajono mokyklų. Gruodžio 11 d. Šiaulių apskrities priešgaisrinėje gelbėjimo
valdyboje buvo pakviesti laureatai į apdovanojimų ceremoniją. Dvi prizines vietas iškovojo mūsų
mokyklos aštuntokai Greta Domkutė ir Tadas Padvarietis (dailės mokytoja I. Jankauskienė).
Laureatams buvo įteikti diplomai bei atminimo dovanėlės, o juos parengusiems mokytojams –
viršininko padėkos raštai. Po apdovanojimų ceremonijos mokiniams ir jų mokytojams surengta
ekskursija po gaisrinę. Konkurso dalyviai supažindinti su ugniagesio gelbėtojo profesija,
naudojama technika ir įranga.

 1 / 4



Piešinių konkurso nugalėtojai

 2 / 4



Piešinių konkurso nugalėtojai

 3 / 4



Piešinių konkurso nugalėtojai

 4 / 4


